
CAFETERÍA 

AMERICANO
RISTRETTO
ESPRESSO 
ESPRESSO DOBLE
ESPRESSO MACCHIATO
CORTADO
CORTADO DOBLE
MOCACCINO
MOCACCINO CREMA
CAPUCCINO ITALIANO
CAPUCCINO CREMA
LATTE
LATTE SABORES
CHOCOLATE CALIENTE
CHOCOLATE CALIENTE CREMA
CHOCOLATE CALIENTE MARSHMALLOW
MATCHA LATTE
CHAI LATTE

$2.700
$2.500
$2.500
$3.000
$2.600
$2.900
$3.400
$3.800
$4.000
$3.400
$3.800
$3.700
$3.950
$3.350
$3.600
$3.600
$3.900
$3.500

EXTRAS:
CAFÉ DESCAFEINADO
LECHE SIN LACTOSA DESCREMADA
LECHE VEGETAL
ESENCIA VARIEDADES

$600
$300
$500
$700



TÉ

TÉ TRADICIONAL 
TÉ CON SABOR
INFUSIONES 
TÉ CON LECHE

$1.200
$1.600
$1.900
$2.400

BEBIDAS FRÍAS 

CAFÉ HELADO
CHOCOLATE HELADO
BEBIDA VIDRIO
BEBIDA LATA
AGUA MINERAL (con o sin gas)
JUGO (mango, piña, frambuesa)
LECHE CON FRUTA 
COPA HELADO 1 SABOR
COPA HELADO 2 SABOR
COPA HELADO 3 SABOR
MILKSHAKE

 

$4.900
$4.800
$1.950
$1.700
$1.300
$3.000
$3.900
$1.950
$3.500
$4.700
$4.100



TORTA PANQUEQUE NARANJA                  
Panqueque blanco relleno con crema sabor naranja 

PASTEL HOLANDESA
Pastel con masa de hojarasca rellena de frambuesa, mermelada, crema
chantilly, manjar y crema pastelera

PASTEL MIL HOJAS MANJAR
Pastel de mil hojas, relleno con crema pastelera y manjar

PASTEL TRES LECHES
Bizcocho vainilla con mezcla de 3 leches y merengue suizo

PASTEL CAROLINA
Bizcocho de vainilla con zeste de limón, rellena de mermelada de
arándanos, crema y manjar

PASTEL POMPADOUR
Discos de hojarasca rellenos de manjar,crema pastelera de plátano y
merengue suizo

PASTEL ALEXANDRA
Bizcocho de chocolate rellena de mermelada de maracuyá, manjar,
crema y crocantes de merengue

PIE DE LIMÓN 
Pastel con masa rellena con leche condensada, jugo de limón, cubierto
de merengue italiano 

KUCHEN
Pastel con masa rellena de crema pastelera, frutos rojos, cubierto de
streusel 

CHEESECAKE MARACUYÁ 
Mezcla de queso crema con un toque de vainilla, zeste de limoón y
huevo. Horneado y coronado con mermelada casera de maracuyá

ROLLO DE CANELA
GALLETONES 
ALFAJORES 

PASTELERÍA

$3.700

$4.400

$4.400

$4.400

$4.400

$4.400

$4.400

$3.800

$3.800

$3.800

$1.650

$1.350



AVE PALTA
AVE PIMENTÓN
CHAMPIÑÓN QUESO
SALAME QUESO
JAMÓN QUESO
JAMÓN PALTA
CIABATTA QUESO SALAME
CIABATTA QUESO CABRA
MECHADA QUESO
CROISSANT QUESO
CROISSANT JAMÓN QUESO
CROISSANT SALAME QUESO
CROISSANT QUESO CABRA
TOSTADAS PALTA
TOSTADAS SOLAS
TOSTADAS MANTEQUILLA
TOSTADAS MERMELADA
TOSTADAS MANTEQUILLA Y MERMELADA

SÁNDWICHES

$5.700
$4.900
$4.800
$4.000
$4.200
$4.450
$5.300
$7.200
$7.500
$4.200
$4.500
$4.500
$5.400
3.900
$1.200
$1.800
$1.800
$2.700

SÍGUENOS EN       ELEMPORIOCAFE 




